
令和 8 年 2 月 10 日 

保険薬局 御中 

山形県立中央病院薬局長 

 

令和７年度がん化学療法・連携充実加算に係る研修会の 

開催について 

 

 平素は、当院の薬剤関連業務につきましてご協力をいただき感謝申し上げます。 

 令和７年度の連携充実加算に係る研修会について、下記の通り研修会を Zoom 用いた

Web 形式にて開催することとしました。 

ご多忙のことと存じますが、是非ご参加ください。 

 

記 

１．日時：令和８年 3 月６日（金） 

      １８：３０～１９：３０ 

２．場所：Zoom を用いた Web 形式 

３．研修内容 

１）『当院の連携充実加算算定状況について』 

 副薬局長 齋藤 智美 

２）『骨髄抑制マネジメントと当院の新規登録レジメンについて』 

薬剤主査 遠藤 尚美 

４．参加方法 

参加希望の方は事前に下記の参加登録 Mail に参加者氏名（薬局名）と連絡先を送

付してください。送付元 Mail に参加方法等の詳細について返信をいたします。 

なお、参加希望の締め切りは 2 月 27 日（金）までとします。 

参加登録 Mail：saitotomom@ypch.gr.jp  

以上 

 なお、ご不明な点等があれば下記問い合わせ先にご連絡ください。 

 

【問い合わせ先】        

山形県立中央病院 薬剤部   

担当：齋藤 智美   

TEL:023-685-2626（代表） 


